

Lista bunurilor ce se scot din funcțiune în vederea valorificării prin casare, aferente serviciului comunitar de administrare a domeniului public și privat- activitatea de administrare a bazelor sportive și a activităților recreative și distractive în Municipiul Sfântu Gheorghe, conform contractului de delegare nr. 6.280/29.01.2016

BAZA DE INOT-PR						
	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoarea de inventar
2	SAUNA CU ACCESORII	LUNCA OLTULUI 7	1	8139	22.545,34	22.545,34
3	SAUNA SAWO	LUNCA OLTULUI 7	1	8181	19.910,35	19.910,35
5	FERASTRAU	LUNCA OLTULUI 7	1	2759	5,00	5,00
6	DULAP CU USI	LUNCA OLTULUI 7	1	2760	200,00	200,00
7	DULAP CU 2USI	LUNCA OLTULUI 7	1	2761	300,00	300,00
8	CUIER RICHTER	LUNCA OLTULUI 8	2	2763	82,00	164,00
9	STAMPILA	LUNCA OLTULUI 7	1	2767	74,00	74,00
10	STAMPILA	LUNCA OLTULUI 7	1	2768	43,00	43,00
11	CHEI INSTALATII	LUNCA OLTULUI 7	2	2771	26,00	52,00
12	CAPSATOR	LUNCA OLTULUI 7	1	2772	6,00	6,00
13	LOPATA	LUNCA OLTULUI 8	1	2785	10,00	10,00
14	OGLINDA	LUNCA OLTULUI 7	6	2788	24,00	144,00
15	NUMARATOR	LUNCA OLTULUI 7	1	2789	37,00	37,00
16	SCRUMIERA	LUNCA OLTULUI 7	2	2796	65,00	130,00
17	PERFORATOR	LUNCA OLTULUI 7	1	2799	8,00	8,00
18	PERFORATOR	LUNCA OLTULUI 7	1	2800	9,00	9,00
19	PATENT	LUNCA OLTULUI 7	1	2802	7,00	7,00
20	PATENT	LUNCA OLTULUI 7	1	2803	5,00	5,00
21	MOBILIER BAIE	LUNCA OLTULUI 7	1	2804	320,00	320,00
22	ASPIRATOR PHILIPS	LUNCA OLTULUI 8	1	2805	649,89	649,89
23	COASA	LUNCA OLTULUI 7	1	2823	16,00	16,00
24	BUTOI PLASTIC	LUNCA OLTULUI 7	28	2826	19,00	532,00
25	HAINA LUCRU	LUNCA OLTULUI 7	2	2835	7,00	14,00
26	STROPITOR	LUNCA OLTULUI 7	1	2843	30,00	30,00
27	CANISTRA 20 L	LUNCA OLTULUI 7	5	2847	16,24	81,20
28	CLESTE POPNIT	LUNCA OLTULUI 7	1	2849	54,99	54,99
29	COS DE GUNOI	LUNCA OLTULUI 7	11	2850	216,00	2.376,00
30	POMPA DOZARE	LUNCA OLTULUI 8	4	2857	1.240,00	4.960,00
31	TOPOR	LUNCA OLTULUI 7	1	2858	34,50	34,50
32	VESTA AVERTIZOARE	LUNCA OLTULUI 7	2		18,92	37,84
33	STAMPILA	LUNCA OLTULUI 7	1		49,50	49,50
34	MISTRII	LUNCA OLTULUI 7	1		6,49	6,49
35	GREBLA	LUNCA OLTULUI 7	2		7,98	15,96
36	SET PLAJA	LUNCA OLTULUI 7	8		160,00	1.280,00
37	CAPSATOR	LUNCA OLTULUI 7	1		4,26	4,26
38	TELEFON	LUNCA OLTULUI 7	1		49,99	49,99
39	GALEATA CU MOP	LUNCA OLTULUI 7	1		15,06	15,06
40	CLESTE VOLTAMPER	LUNCA OLTULUI 7	1		9,99	9,99
41	CLESTE VOLTAMPER	LUNCA OLTULUI 7	1		6,00	6,00
42	CAPSATOR	LUNCA OLTULUI 7	1		15,00	15,00
43	BIDINEA	LUNCA OLTULUI 7	5		7,00	35,00
44	CANISTRA 20L	LUNCA OLTULUI 7	2		17,00	34,00
45	CANISTRA 20L	LUNCA OLTULUI 7	25		18,00	450,00

46	SCRUMIERA	LUNCA OLTULUI 7	1		76,00	76,00
47	SPACLU	LUNCA OLTULUI 7	1		5,50	5,50
48	ALIMENTATOR ROYAL	LUNCA OLTULUI 7	1		68,20	68,20
49	MISTRIE	LUNCA OLTULUI 7	1		6,00	6,00
50	PANOU INFORMATIV	LUNCA OLTULUI 7	7		62,00	434,00
51	PERDEA POL	LUNCA OLTULUI 7	10		43,00	430,00
52	CAPSATOR	LUNCA OLTULUI 7	1		3,79	3,79
53	CLESTE CU LANTI	LUNCA OLTULUI 7	1		91,10	91,10
54	LOPATA	LUNCA OLTULUI 7	1		26,59	26,59
55	PRINTER SAMSUNG	LUNCA OLTULUI 7	1		1.723,00	1.723,00
56	STERGATOR PICIOR	LUNCA OLTULUI 7	25		84,00	2.099,93
57	STINGATOR	LUNCA OLTULUI 7	1		32,00	32,00
58	BUTOI CU MANER	LUNCA OLTULUI 7	2		131,01	262,02
59	GALEATA CU MOP	LUNCA OLTULUI 7	12		12,00	144,00
60	COS HARTIE	LUNCA OLTULUI 7	2		2,00	4,00
61	CIZME CAUCIUC	LUNCA OLTULUI 7	1		22,99	22,99
62	TARNACOP	LUNCA OLTULUI 7	1		16,99	16,99
63	COS GUNOI	LUNCA OLTULUI 7	10		11,99	119,90
64	HALATE	LUNCA OLTULUI 7	7		46,41	324,87
65	HALATE	LUNCA OLTULUI 7	2		57,12	114,24
66	SALOPETE	LUNCA OLTULUI 7	6		96,39	578,34
67	HAINA LUCRU	LUNCA OLTULUI 7	2		70,00	140,00
68	USCATOR DE PAR	LUNCA OLTULUI 7	7		478,48	3.349,36
69	SCAUN SOLAR	LUNCA OLTULUI 7	1		76,00	76,00
70	COS GUNOI	LUNCA OLTULUI 7	1		11,00	11,00
71	GALEATA	LUNCA OLTULUI 7	2		12,00	24,00
72	GALEATA CU MOP	LUNCA OLTULUI 7	5		15,00	75,00
73	GALEATA CU MOP	LUNCA OLTULUI 7	2		22,00	44,00
74	SLEFUITOR BO 3711	LUNCA OLTULUI 7	1		458,99	458,99
75	STERGATOR PICIOR	LUNCA OLTULUI 7	2		29,02	58,04
76	STERGATOR PICIOR	LUNCA OLTULUI 7	38		93,00	3.534,00
77	TENSIOMETRU	LUNCA OLTULUI 7	1		175,00	175,00
78	SCAUNE	LUNCA OLTULUI 7	19		35,00	665,00
79	LOPATA ZAPADA	LUNCA OLTULUI 7	2		33,00	66,00
80	CADA DUS ACRYL	LUNCA OLTULUI 7	1		145,01	145,01
81	CADA DUS ACRYL	LUNCA OLTULUI 7	1		129,00	129,00
82	TERMOMETRU	LUNCA OLTULUI 7	1		65,00	65,00
83	DVD PLAYER	LUNCA OLTULUI 7	1		245,00	245,00
84	CALCULATOR	LUNCA OLTULUI 7	1		372,00	372,00
85	CORPURI PTR ILUMINAT	LUNCA OLTULUI 7	9		42,22	380,00
86	OGLINDA SOLAR	LUNCA OLTULUI 7	1		95,00	95,00
87	CEAS PERETE	LUNCA OLTULUI 7	2		20,00	40,01
88	PERIE AUTO SIROFLEX	LUNCA OLTULUI 7	1		51,50	51,50
89	SET PERIE SPALARE	LUNCA OLTULUI 7	1		77,00	77,00
90	CALCULATOR P4 GHZ 256 MB	LUNCA OLTULUI 7	1		99,00	99,00
91	CALC BIROU	LUNCA OLTULUI 7	1		25,67	25,67

Sub total

71.711,39

TOTAL

89.937,00

PISTE DE SCHI ŞUGAŞ-BĂI

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoarea de inventar
1	CAZMA	SUGAS BAI	2		16,50	33,00
2	CAZMA	SUGAS BAI	2		13,00	26,00
3	RULETA 3 M	SUGAS BAI	1		9,00	9,00

4	JACHETA	SUGAS BAI	5		17,49	87,45
5	TOPOR	SUGAS BAI	1		12,50	12,50
6	TOPOR	SUGAS BAI	1		8,50	8,50
7	COASA	SUGAS BAI	1		18,00	18,00
8	COS GUNOI	SUGAS BAI	5		0,74	3,70
9	LAMPADAR	SUGAS BAI	2		7,34	14,68
10	CUIER	SUGAS BAI	7		7,34	51,38
11	VHF PORTABIL	SUGAS BAI	3		453,22	1.359,66
12	FURCA 3 DINTI	SUGAS BAI	1		10,50	10,50
53	SUPORT BRAD CRACIUN	SUGAS BAI	1		600,00	600,00
55	TOPOR	SUGAS BAI	1		72,30	72,30
13	LOPATA GRAJD	SUGAS BAI	1		12,00	12,00
TOTAL						2.318,67

STRAND MUNICIPAL

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoarea de inventar
1	BUTOI	SPORTURILOR	25		18	450
2	CANISTRA 20 L	SPORTURILOR	25		19	475
3	PAT PISCINA ALB	SPORTURILOR	40		135	5400
4	POMPA SUBMERSIBILA	SPORTURILOR	1		220	220
5	TERMOMETRU 1	SPORTURILOR	1		29,96	29,96
6	DOZATOR SAPUN LICHID	SPORTURILOR	6		12,5	75
7	BANNER INSCRIPTIONAT	SPORTURILOR	1		648	648
8	CANISTRA 20 L	SPORTURILOR	10		21	210
9	JALUZELE VERTICALE	SPORTURILOR	2		299,99	599,98
10	MISRTIE	SPORTURILOR	1		8,9	8,9
11	ROLETE TEXTILE	SPORTURILOR	4		94,52	378,08
12	STERGATOR PICIOR	SPORTURILOR	3		28	84
TOTAL						8578,92

BAZA SPORTIVA (150 locuri)

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoarea de inventar
1	STAMPILA	VANATORILOR 1	1		65,10	65,10
2	CLESTE PTR TEVI	VANATORILOR 1	1		31,30	31,30
3	PISTOL PTR ANCORA	VANATORILOR 1	1		80,99	80,99
4	SPACLU MANER	VANATORILOR 1	1		1,99	1,99
5	CLESTE REGLABIL	VANATORILOR 1	1		80,00	80,00
6	DK RADIATOR	VANATORILOR 1	1		427,34	427,34
7	FIER PEND	VANATORILOR 1	1		108,27	108,27
8	HAMMER ARGINTIE	VANATORILOR 1	2		79,00	158,00
9	CANCIOC	VANATORILOR 1	1		15,00	15,00
10	STERGATOR PICIOR	VANATORILOR 1	3		84,00	252,00
11	STERGATOR PICIOR	VANATORILOR 1	4		84,00	336,00
TOTAL						1.555,99

ARENA

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoarea de inventar
1	Mașina de frecat-aspirat pardoseli Viper As380C-PR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	738379	6.640,20	6.640,20
TOTAL						6.640,20